第３８回鴨山駕籠かき大会参加申込書

　　　鴨山駕籠かき大会委員会
　　　　　　会　長　 林　　朋　宏　様

私達は、別紙誓約書と参加料３，０００円を添えて、第３８回鴨山駕籠かき大会に参加申し込みをします。

令和　　年　　月　　日

申込代表者
　　　　　氏　　名                 　　　　　　         印

　　　　　　　　（〒　　　―　　　　　）

　　住　　所
  　            （電話　　　　　　（　　　　）            ）

	出場部門

・競技の部（　　男性部門　　・　　女性部門　　）

・アイデアの部

	チーム名
（ふりがな）

　出場選手
	住所
	氏名
（ふりがな）
	年齢
	保険金受取人
※本人以外

誓　　約　　書
（兼写真・映像等のHP等への掲載同意書）

　令和５年１１月１２日鴨山駕籠かき大会委員会が主催する、第３８回鴨山駕籠かき大会に参加するにあたり、私達　　　　　　　　　　　　　　　　チームは、下記事項を誓約します。

記

１．飲酒しての参加はしないことを誓います。
２．他チームとのトラブルを起こさないことを誓います。
３．交通事故防止等安全対策に配慮することを誓います。
４．競技中の事故の賠償については、主催者が加入する傷害保険の補償のみとし、その他の一切の責任については、私達　　　　　　　　　　　　　　　　　チームが負うことを誓います。
５．撮影された写真・映像をHP等（HP、広報誌、パンフレット、SNS）で掲載することへの同意については下記のとおりです。
６．その他主催者の指示に従うことを誓います。

　　　令和　　年　　月　　日

　チ ー ム 名

　	氏　　　　名　　　                          印
（HP等への掲載：　同意します　・　同意しません　）

氏　　　　名　　　                          印
（HP等への掲載：　同意します　・　同意しません　）

氏　　　　名　　　                          印
（HP等への掲載：　同意します　・　同意しません　）

氏　　　　名　　　                          印
（HP等への掲載：　同意します　・　同意しません　）

氏　　　　名　　　                          印
（HP等への掲載：　同意します　・同意しません）

　　　　鴨山駕籠かき大会実行委員会
　　　　　会　長　 林　　朋　宏　 様

鴨山駕籠かき大会参加チーム紹介コメント

チーム名
（１０４字以内：横書き）